

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 6959  
**Fecha:** 2023-03-10T16:46:06  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** EA70B163-26C4-43B0-BA6F-E2AABB72C355  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-10T18:47:10

**Receptor****Codigo** 281-819

**Nombre:** ANTRACITA DE SONORA  
**RFC:** ASO970811H98 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83205 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4968886	PREMIUM	59.8802	LTR Litros	02	21.6828	1,298.37
<b>Base</b>	1260.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	201.63	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4968968	PREMIUM	59.8802	LTR Litros	02	21.6828	1,298.37
<b>Base</b>	1260.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	201.63	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4968563	MAGNA	52.0720	LTR Litros	02	19.1152	995.36
<b>Base</b>	968.16	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	154.91	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4970514	PREMIUM	40.0000	LTR Litros	02	21.6828	867.31
<b>Base</b>	841.81	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	134.69	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970364	MAGNA	52.0652	LTR Litros	02	19.1152	995.23
<b>Base</b>	968.03	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	154.89	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969688	MAGNA	54.3291	LTR Litros	02	19.1152	1,038.51
<b>Base</b>	1010.13	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	161.62	

**Cantidad con letra**

SON SIETE MIL QUINIENTOS DOS PESOS CON 52/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de marzo del 2023 la cantidad de 7,502.52 (SON SIETE MIL QUINIENTOS DOS PESOS CON 52/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 6,493.15
<b>IVA</b>	\$ 1,009.37
<b>Total</b>	\$ 7,502.52

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

SYynFVP5AMmqRLPbL2j1oWyy7pUNbw2da8DP6764Jn3/TngzRK0XN35+hYe8T/5hAxZAa3jFhdYuAa0QEH1FCc3pgFYvWsfbsShSkQLzeyeWne7neioCfGxqBWEJ2Fem/01Dhxic2LAatzotgTbJiET1538g31Pl/pjUO+2nhGhjSXLfsGmpQIRfazGw7xz5+iOXD+SNgq1hjV+DGCqpEmvHra0X1ZFZlx+dIECyKLFWOXpOAFaeSTMmxTZKtxo/Nh1wzOVlhWi1Kdsx36Xei0jM18G46QmbZp4yYlaJL0LoadGGyQ5g+ZJPe+0hOHPDbbBIVw99jzaXgOVw+cy2A==

**Sello SAT**

dGrBWKRosOMF3fo9hNnW3oSPnY/9yn3M9wnr3Z49eMRpM65Y8qn3+OlRKDoapJltNrM1IYGXgg+7SDCHGYrCYPKfV2s1x25XrsTEd7gS8wTXXYo9QDqAQoFUa+MeA6BDqfvvY2qiVIEDzEoBIC6P5RPjGUihz0mg64g/76xTj8xDMqnwAw2EviG6U8f/VLFKV4HicDx7NteqjuJWCEkeEVyjrKUSGeLseXxhirQUJknTBNQwgm2fcPfxSTKm2aejkCkMq1t+S/7QgrgzAOAO1uP61VsfIPBnyD7Y2G1QufSOvGlpnstf2gxd7FUhw42N2ITIDj/LZr8O5A==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|EA70B163-26C4-43B0-BA6F-E2AABB72C355|2023-03-10T18:47:10|SYnFVP5AMmqRLPbL2j1oWyy7pUNbw2da8DP6764Jn3/TngzRK0XN35+hYe8T/5hAxZAa3jFHdYuAa0QE  
H1FCc3pgFYvWsfbShSkQLzeyeyeWne7neioCfgXqBWEJ2Fem/01Dhxic2LAatzotgTbJiETI538g31Pl/pjUO+2nhGhjlSXLfsGmpQIRfazGw7xz5+i0Xd+SNgq1hjV+DGCqpEmvHRa0X1Z  
FZbx+dIECyKLFWOXpOAFaESTMxxTZKtxo/Nh1wzOVlhWi1Kdsx36XeioJM18G46QmbZp4yYlaJL0LoadGGyQ5g+ZJPe+0hOHPDbbBIVw99jzaXgOVw+cy2A==|000010000005045874  
41||